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Ansökningshandlingarna sänds i en samlad försändelse som skall vara 

Hasselbladstiftelsen tillhanda senast den 1 mars 2010 
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Ändamål 

Ändamålet med stipendierna till Grez-sur-Loing respektive San Michele är att 

erbjuda vistelse utomlands för arbete med ett fotografiskt projekt samtidigt som 
möjlighet ges till internationella kontakter inom både fotografin och andra 

konstnärliga discipliner.  

 

Behörighet 

• Grez-stipendiet kan sökas av danska, norska och svenska fotografer som 
verkar och bor i något av de Skandinaviska länderna eller av danskar, 

norrmän och svenskar som bor utanför Skandinavien. 

 

• San Michele-stipendiet kan endast sökas av fotografer som verkar och bor i 
Sverige såväl som av svenska fotografer boende utomlands. 

 

 
Grez-sur-Loing-stipendiet är ett stipendium för vistelse under september och 

oktober 2010 i det svenska konstnärscentret, Hôtel Chevillon, i byn Grez-sur-
Loing 8 mil söder om Paris. Byn har drygt 1000 invånare och erbjuder en 

mycket stillsam och inspirerande miljö. Eget fordon är en fördel. Stipendiet är på 

30.000 kronor. Stiftelsen står även för hyreskostnaden ca 23.000 kronor.  

 

Bostaden (lägenhet nr 4) som är cirka 22 m2 består av ett stort ljust rum, 
möblerat för två personer med minikök samt badrum med dusch. Ingen extra 

avgift tillkommer om en gäst medtages. En arbetslokal (Ateljé A) står till 

stipendiatens förfogande under vistelsen. För ytterligare information om 

bostaden och verksamheten på Hôtel Chevillon besök Stiftelsen Grez-sur-

Loings hemsida www.grez-stiftelsen.se. 
 

San Michele-stipendiet är ett stipendium för vistelse under september 2010 i 

välkända Axel Munthes San Michele på ön Capri i Italien. Verksamheten på 

Capri bedrivs under överinseende av Svenska Institutet i Rom dels som 
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museiverksamhet dels i form av tillhandahållande av ett gästhem. Målgruppen 

är i San Micheles stadgar angiven som "svenska konstnärer, vetenskapsmän, 

tonsättare, författare, tidningsmän, högskolestuderande och andra svenskar 

med intresse för italiensk och klassisk kultur och humanistisk forskning över 
huvud”. Stipendiet är på 20.000 kronor. Stiftelsen står även för hyreskostnaden 

ca 7.500 kronor. 

 

Bostaden, lägenheten Lavanda (cirka 30 m2) består av ett sovrum och ett 

vardagsrum/arbetsrum, pentry, badrum med dusch samt en terrass. Det finns 
ingen arbetslokal utöver bostaden som är tillgänglig för stipendiaten. En gäst 

kan tas med men mot en mindre kostnad som betalas av stipendiaten. 

 

Ansökan 

Ansökan skall göras på av stiftelsen tillhandahållen ansökningsblankett och 

insändas i original och en kopia. Som stöd för ansökan kan om så önskas prov 

på egna arbeten bifogas (se nedan). Ansökan kan göras till antingen ett av 
stipendierna eller till båda stipendierna samtidigt på en och samma 

ansökningsblankett. Om båda stipendierna söks skall prioritetsordning anges.  

OBS att San Michele-stipendiet endast kan sökas av svenskar. 

 
Ansökan skall göras på ett av följande språk: svenska, danska, norska, 

engelska. 

 

Ansökningsblanketten kan hämtas via Internet (ansökningsblankett i pdf-format 

– kräver Adobe Reader ® för att läsas och fyllas i) från Hasselbladstiftelsens 
hemsida www.hasselbladfoundation.org eller rekvireras från stiftelsens kansli. 

 

Ansökan skall tillställas stiftelsen under adress: 

 

Erna och Victor Hasselblads Stiftelse 
Ekmansgatan 8 

412 56 Göteborg 

 

Ansökan med eventuella bilagor och prov på egna arbeten skall vara stiftelsen 
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tillhanda senast den 1 mars 2010. Ofullständig ansökan tages ej upp till 

behandling och kompletterande handlingar efter ansökningstidens utgång 

accepteras därför ej. Ansökningar inkomna efter den 1 mars 2010 
återsändes ej utan makuleras eller behålles av stiftelsen. Ansökan via 
telefax och/eller e-post accepteras ej. 

 

Ansökningsblanketten 

Ansökningsblanketten skall vara tydligt och fullständigt ifylld samt undertecknad 

av sökanden. Dator (Adobe Reader) eller skrivmaskin måste användas för att 

fylla i blanketten. Teckenstorleken skall vara minst 10 punkter. 

 

Prov på egna arbeten 

Prov på egna arbeten kan bestå av publikationer och/eller bildmaterial. Välj 
exempel som Du anser representativa för Din ansökan. För varje bifogat prov 

på tidigare arbete skall följande åtgärder vidtagas: 

 

• Publikationer (böcker, artiklar, kataloger, utställningsbroschyrer) förses 

först med uppgift om Ditt namn. Notera därefter publikationens titel, 
författare och utgivningsdatum på sidan 3 i ansökningsblanketten. 

Bifoga max tre olika publikationer. 
 

• Bildmaterial. Bifoga max 10 fotografier - endast papperskopior (ej dia) 

tillsammans med en CD eller DVD innehållande två kopior av samtliga 
bilder i hög upplösning (300 dpi med längsta sidan av bilden 20 cm) 

respektive låg upplösning (72 dpi). Varje bifogat pappersfotografi förses 

med uppgifter om fotografens namn, titel på bilden och datum. Därefter 

förtecknas varje bild i ansökningsblanketten varvid titel på bilden och 

datum anges. 

 
Stiftelsen ansvarar ej för eventuella transportskador eller förlust vid stiftelsens 

mottagande av ansökningshandlingar och prov på egna arbeten. 
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Samtliga ansökningshandlingar inklusive arbetsprover (fotografier, böcker, 

artiklar, kataloger, utställningsbroschyrer mm) – oavsett om inkomna i rätt tid 

eller inte - behålles av stiftelsen eller makuleras enligt stiftelsens val då 

urvalsprocessen är avslutad innebärande att inget material returneras. 
 

Beslut om stipendiemottagare 

Beslut om stipendiemottagare fattas under april månad 2010 varefter besked 

omgående lämnas till de sökande.  

 
Stiftelsen offentliggör stipendiatens namn och projektets titel och 

projektsammanfattning i bl.a. dagspress, fackpress, stiftelsens publikationer och 
stiftelsens hemsida.  

 

Rapport 

Stipendiaterna för Grez-sur-Loing-stipendiet respektive San Michele-stipendiet 

skall avge en skriftlig rapport till stiftelsen i två exemplar senast 1 december 

2010. Rapporten skall innehålla en kortfattad redogörelse för intryck och 

erfarenheter av vistelsen i Grez-sur-Loing respektive San Michele och för 
resultatet av det arbete som utförts under stipendietiden, gärna med 

illustrerande bilagor t.ex. fotografier.  



Erna och Victor Hasselblads Stiftelse 
 2009-12-30 

 6 

 

Sammanfattning  

 
Din ansökan skall innehålla: 

 
• Fullständig originalansökan (ansökningsblankett med eventuellt 

en kompletterande meritförteckning om max 1 A4-sida) samt en 
kopia av fullständig originalansökan. (OBS! alltså sammanlagt två 

uppsättningar av ansökningshandlingarna) 

 

• Om så önskas också prov på egna publikationer, bilder etc. 

(bifoga endast en omgång) 

 

• Observera att samtliga ansökningshandlingar inklusive 

arbetsprover (fotografier, böcker, artiklar, kataloger, 

utställningsbroschyrer mm) behålles av stiftelsen eller makuleras 

enligt stiftelsens val då urvalsprocessen är avslutad innebärande 

att inget material returneras. 

 

 

 

 


